
G E M E E N T E B O R N E 

Raadsbesluit 

Nummer 

14INT00147 

de raad van de gemeente Borne; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28-1-2014; 

beslui t : 

de beleidsnota Snippergroen vast te stellen en kennis te nemen van het uitvoeringsplan Snippergroen ten 
einde het illegaal gebruik van snippergroen in de gemeente Borne te beëindigen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 11-3-2014. 

De griffier 

f 

Rheineplein 1 7622 DG Postbus 200 7620 A E Borne Telefoon 14074 fax 074 - 266 33 38 info@borne.nl www.borne.nl 


